2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.07.2020 г  № 463
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений

в муниципальную программу

«Развитие сети автомобильных дорог

общего пользования местного

значения на 2017-2019 годы и

 на период до 2020 года»

Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017-2019 годы и на период до 2020 года»  утвержденную постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального  района от 29.09.2016 года № 551 (в редакции постановления от 28.02.2020 № 136) следующие изменения:

1.1. Приложение № 1Паспорт муниципальной программы «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2017-2019 годы и на период до 2020 года» изложить  в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение №2 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы на осуществление дорожной деятельности в отношении дорог общего пользования местного значения» изложить в редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение №3 «Прогнозная (справочная) оценка»  изложить в редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по развитию инфраструктуры и экологии А.С. Щепелина.

Первый заместитель

руководителя администрации района                                                   О.В. Китаева